
2013 年 3 月吉日 
 
御取引先様各位 
 
 

第一貨物株式会社 
 
 

事業所統廃合のお知らせ 
 
 

早春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 
さて、弊社におきましては諸般の事情により、2013 年 3 月 31 日（日）をもちまして、

下記の通り事業所の統廃合を行うこととなりました。これにより本荘営業所を廃止するこ

ととなりますが、象潟支店の機能を強化し、従来の本荘営業所業務をカバーすることと致

します。 
該当地区の皆様には何卒ご理解の上、今後とも一層のお引き立てを賜りますようお願い

申し上げます。 
 

記 
 
１. 廃止事業所 ： 本荘営業所 
【 配達・集貨区域 】 由利本荘市・にかほ市 
 

〒015-0075 秋田県由利本荘市花畑二丁目 22 番地 
TEL 0184-24-5230 FAX 0184-24-5260 
E-mail s0507@daiichi-kamotsu.co.jp 

 
 
２. 業務引継ぎ先 ： 象潟支店 

 
〒018-0146 秋田県にかほ市象潟町字蒲谷地 1-4 

TEL 0184-43-5665 FAX 0184-43-2398 
E-mail s0526@daiichi-kamotsu.co.jp 

 
 
 

以上   
 


